ШЕЛОМОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17»  марта 2015 г.      №13

                                                                   с.Шеломы

О внесении изменений в постановление
№ 24 от 30.04.2012 г.
 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов»

На основании представления от 19.02.2015 г. № 14-824 в 2014 «Об устранении нарушений
законодательства в сфере торговой  деятельности» внести изменение в постановление от
№ 24 от 30.04.2012 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменение  в постановление № 24 от 30.04.2012 г. «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов»

        2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Шеломовское сельское поселение» (приложение № 2) в новой
редакции.

          3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет – портале
Новозыбковского района.

          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шеломовского
сельского поселения                                                                                      А.В.Атрошенко

Дудникова Е.В.
95248

Приложение № 2
к постановлению Шеломовской

сельской администрации
от « 17 »  марта   2015 г.  №  13

Схема размещения
 нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования
 «Шеломовское сельское поселение»

№
п\п

Местонахождени
я

нестационарного
торгового
объекта

Вид
торгового
объекта

Площадь  1
земельного

участка

Количество
торговых
объектов

Специализац
ия

нестационарн
ых торговых

объектов

Период
функциониров
ания торгового

объекта

Сведения об
использовании

нестационарного
торгового объекта

субъектом малого и
среднего

предпринимательст
ва

1 с. Шеломы,
ул. Центральная
площадка между
домом 89Б и ДК

лоток 12 м.кв. 3 Промышле
нные

товары

В течении
года

Для субъектов
малого и
среднего

предпринимател
ьства

2 с. Шеломы,
ул. Центральная
площадка между
домом 89Б и ДК

палатка 4 м.кв 1 Продоволь
ственные
товары

В течении
года

Для субъектов
малого и
среднего

предпринимател
ьства

3 с. Новое Место,
ул. Школьная

площадка возле
магазина

Новозыбковское
райпо

лоток 4 м.кв 1 Продоволь
ственные
товары

В течении
года

Для субъектов
малого и
среднего

предпринимател
ьства

4

с. Новое Место,
ул. Школьная

площадка возле
магазина

Новозыбковское
райпо

лоток 4 м.кв 1 Промышле
нные

В течении
года

Для субъектов
малого и
среднего

предпринимател
ьства

5 д. Журавки
ул. Центральная

возле
недействующего

магазина
Новозыбковское

райпо

Специал
изирова

нная
машина

4 м.кв 1 Продоволь
ственные
товары

В течении
года

6 п. Корчи
ул. Партизанская
возле автобусной

остановки

Специал
изирова

нная
машина

4 м.кв. 1 Продоволь
ственные
товары

В течении
года

7

С. Шеломы, ул.
Центральная

возле дома №20

Специал
изирова

нная
машина

4 м.кв 1 Торговля
хлебо-

хлебобулоч
ными

изделиями

В течении
года

8 С. Шеломы, ул.
Центральная

Специал
изирова

4 м.кв 1 Торговля
хлебо-

В течении
года

 возле дома №53 нная
машина

хлебобулоч
ными

изделиями
9

С. Шеломы, ул.
Центральная

возле дома №128

Специал
изирова

нная
машина

4 м.кв 1 Торговля
хлебо-

хлебобулоч
ными

изделиями

В течении
года

10

С. Шеломы, ул.
Центральная

возле дома №150

Специал
изирова

нная
машина

4 м.кв 1 Торговля
хлебо-

хлебобулоч
ными

изделиями

В течении
года